PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n2 2021.08.05.01 - TP

Tomada de Preços: 2021.08.05.01 — TP

.000e 4.0

R
6->

*6.
Elep

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação e manutenção de sistemas de patrimônio, social,
almoxarifado e veículos de responsabilidade da Prefeitura Municipal de Jaguaruana (CE).

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Jaguaruana, através da SECRETARIA • UNCIPAL DE EDUCAÇÃO, representada neste ato pela Sra. MARIA DO SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA,
portadora do CPF n2 567.037.403-72, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o Processo Licitatório n2 2021.08.05.01 - TP, que teve como objeto a seleção de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE
PATRIMÔNIO, SOCIAL, ALMOXARIFADO E VEÍCULOS DE RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA (CE). 0 qual teve como critério Menor Prego Global.

Desta forma, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n2 2021.08.05.01 -
TP e ADJUDICO a proponente: INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ
n2 03.675.644/0001-78, sediada na Rua Dr. José Vitor, 108 — Fátima — Fortaleza — CE. Com o valor R$ 42.240,00
(quarenta e dois mil e duzentos e quarenta reais), tudo conforme Ata da Sessão e julgamento de fls. 144-146
dos autos. As despesas ocorrerão à conta de recursos específicos consignados no respectivo orçamento
municipal sob a seguinte dotação: 0101 — 04 122 0100 2.001 — 3.3.90.40.00, todos com recursos do próprio
Município.

Jaguaruana(CE), 26 de agosto de 2021

AyLc. .. :. q„.
ANA mARIA VALEN I EI

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Portadora do CPF n2 221.954.403-68